
Załącznik  nr 8 do SWZ 

 

Rozkład jazdy autobusów do zadania p.n.: 

 
„DOWOŻENIE MŁODZIEŻY SZKOLNEJ Z TERENU GMINY KOŚCIELEC DO SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH W RAMACH PRZEWOZÓW ZAMKNIĘTYCH”,  

 

 

Trasa Nr I 

Dowóz do  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  w Kościelcu  
Godzina Przystanek Odległość w km 

7:10 Kościelec 0 

7:20 Łęka nr 8A 7 

7:27 Łęka przystanek PKS 8 

7:29 Daniszew przystanek PKS 9 

7:32 Leszcze 10 

7:34 Leszcze przystanek PKS 11 

7:37 Białków Kościelny 12 

7:43 Kościelec przystanek PKS 13 

7:45 Kościelec szkoła 14 

 

Odwozy popołudniowe uczniów z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kościelcu 

 
Godzina Przystanek Odległość w km 

14:20 Kościelec szkoła  0 

14:23 Kościelec II przystanek PKS 1 

14:28 Białków Kościelny przystanek PKS 2 

14:31 Leszcze przystanek PKS 3 

14:34 Leszcze 4 

14:37 Daniszew przystanek PKS 5 

14:43 Łęka 8A 7 

14:53 Kościelec szkoła 14 

 

Trasa Nr II 

Dowóz do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kościelcu 

 
Godzina Przystanek Odległość w km 

7:00 Straszków 0 

7:03 Straszków – koniec wsi 2 

7:07 Gozdów sklep  5 

7;10 Gozdów  przystanek ( nawrót) 6 

7:23 Mariampol ( nawrót pod lasem ) 10 

7:25 Kościelec przystanek PKS 12 

7:26 Kościelec szkoła 13 

7:39 Dąbrowice Stare przystanek PKS( nawrót) 21 

7:43 Trzęśniew Mały 20 

7:45 Trzęśniew szkoła przystanek PKS 23 

7:47 Gąsiorów 25 

7:50 Kościelec szkoła 27 

 

 

Odwóz popołudniowy uczniów z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  w Kościelcu 

 

 



Godzina  Przystanek Odległość w km 

14:20 Szkoła Podstawowa w Kościelcu 0 

14:21 Kościelec przystanek PKS 1 

14:23 Straszków 3 

14:25 Gozdów sklep  6 

14:28 Gozdów przystanek ( nawrót ) 7 

14:35 Mariampol ( nawrót pod lasem ) 11 

14;41 Kościelec szkoła 13 

14:48 Gąsiorów 15 

14:51 Trzęśniew szkoła przystanek PKS 17 

15:03 Trzęśniew Mały 19 

 

Trasa Nr III 

Dowóz do Szkoły Podstawowej w Ruszkowie Pierwszym 

 
Godzina Przystanek Odległość w km 

7:15 Ruszków Drugi – sklep 0 

7:25 Łęka – Dom Ludowy 6 

7:28 Łęka – sołtys 7 

7:33 Łęka p. Biliński 9 

7:43 Police Średnie  12 

7:45 Police Średnie wieś 15 

7:48 Ruszków Drugi ul. Wesoła 19 

7:52 Ruszków Pierwszy szkoła 22 

 

 

 

Odwóz popołudniowy uczniów ze Szkoły Podstawowej w Ruszkowie Pierwszym 

 

 
Godzina  Przystanek Odległość w km 

14:20 lub 
15:05 

Szkoła Podstawowa w Ruszkowie Pierwszym 0 

14:24 lub 
15:09 

Ruszków Drugi ul. Wesoła 3 

14:28 lub 
15:13 

Police Średnie wieś 7 

14:33 lub 
15:18 

Police Średnie 9 

14:44 lub 
15:29 

Łęka p. Biliński 12 

14:49 lub 
15:34 

Łęka sołtys 15 

14:53 lub 
15:38 

Łęka Dom Ludowy 16 

15:03 lub 
15:48 

Ruszków Drugi sklep 22 

 

Trasa Nr IV 

 

Odwóz południowy z Zespołu Szkolno- Przedszkolnego  w Kościelcu  

 

 
Godzina Przystanek Odległość w km 

12:40 Kościelec szkoła 0 

12:43 Kościelec II przystanek PKS 1 



12:48 Białków Kościelny przystanek PKS 3 

12:51 Leszcze przystanek PKS 4 

12:54 Leszcze  5 

12:57 Daniszew 6 

12:59 Łęka  8A 7 

13:10 Kościelec szkoła 14 

 

 

Trasa Nr V 

 

Odwóz południowy ze   Szkoły Podstawowej w Ruszkowie Pierwszym 

 
Godzina Przystanek Odległość w km 

13:25 Ruszków Pierwszy – szkoła 0 

13:30 Ruszków Drugi ul. Wesoła 3 

13:34 Police Średnie wieś 7 

13:39 Police Średnie 9 

13:49 Łęka p. Biliński 12 

13:54 Łęka sołtys 15 

13:58 Łęka dom Ludowy 16 

14:08 Ruszków Drugi sklep 22 

 

Trasa Nr VI 

Odwóz południowy ze Szkoły Podstawowej w Kościelcu 

Godzina Przystanek  Odległość w km 

12:40 Szkoła Podstawowa w Kościelcu 0 

12:53 Kościelec przystanek PKS 1 

13:00 Straszków 3 

13:05 Straszków – koniec wsi 4 

13:09 Gozdów sklep – nawrót 7 

13:28 Gozdów przystanek ( nawrót ) 8 

13:31 Mariampol ( nawrót pod lasem ) 12 

13:35 Szkoła Podstawowa w Kościelcu 15 

 

 

 

 

 

 
Uwaga  

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian do w/w rozkładu jazdy w zależności od 

ustalonego planu zajęć lekcyjnych w szkołach, zmiennej liczby przewożonych uczniów oraz innych 

nieprzewidzianych okoliczności. Zmiany te każdorazowo i na bieżąco uzgadniane będą z Wykonawcą.  

 

 

 


